
SOPIMUS JUUPAJOEN KUNNAN VIEMÄRÖINTIALUEEN JÄTEVESIEN JOHTAMISESTA JA KÄSITTELYSTÄ ORIVEDEN KAUPUNGIN VIEMÄRILAITOKSELLA

SOPIMUS

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET

Nimi	Oriveden kaupunki
Y-tunnus	0151789-6
Osoite	Keskustie 23, 35100 Orivesi

Nimi	Juupajoen kunta
Y-tunnus	0147705-4
Osoite	Koskitie 50, 35500 Korkeakoski

2. SOPIMUKSEN KOHDE

Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevesien johtaminen ja käsitteleminen Oriveden kaupungin viemärlaitoksella.

3. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Sopimus Juupajoen kunnan jätevesien johtamisesta ja käsittelystä Oriveden kaupungin viemärlaitoksella on allekirjoitettu 1.10.2007. Juupajoen kunnan jätevedet on johdettu Oriveden kaupungin viemärlaitokselle vuodesta 2012 alkaen.

Juupajoen kunnan jätevedet johdetaan siirtoviemäriä pitkin Oriveden kaupungin viemäriverkostoon. Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevesimäärä mitataan Korkeakosken pumppaamon yhteydessä sijaitsevalla jäteveden virtausmittausasemalla. Korkeakosken pumppaamolta jätevesi pumpataan neljän pumppaamon (Hirsilä, Höllö, Onnistaipale, Kiviniemi) kautta käsiteltäväksi Oriveden kaupungin Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolla. Oriveden kaupungin jätevesiä johdetaan myös edellä mainittuihin jätevesipumppaamoihin ja edelleen Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolle.

Oriveden kaupunki purki 1.10.2007 allekirjoitetun Juupajoen kunnan jätevesien johtamis- ja käsittelysopimuksen vuonna 2024. Tämä sopimus korvaa aiemman sopimuksen Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevesien johtamisesta ja käsittelystä. Sopimuksen tavoitteena on varmistaa Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon ympäristöluvan ehtojen noudattaminen. Sopimuksen tarkoituksena on ottaa kantaa jätevesimaksujen määräytymiseen, kustannusjakoon, muihin osapuolten välisiin oikeuksiin ja velvollisuuksiin sekä yhteistyöhön.

4. JÄTEVEDEN JOHTAMINEN JA MÄÄRÄ- JA LAATUVAATIMUKSET

Juupajoen kunta sitoutuu toimittamaan vuosittain viemäröintialueen jätevedet puhdistettavaksi Oriveden kaupungin Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolle.

Juupajoen kunta vastaa siirtoviemärin ylläpidosta ja hallinnasta Oriveden viemäriverkostoon asti. Tästä pisteestä alkaen jätevesien johtamisen, jätevesien käsittelyn ja käsiteltyjen jätevesien vesistöön johtamisen vastuu on Oriveden kaupungin. Liittymiskohta sekä ne Oriveden kaupungin viemärlaitoksen osat, joita käytetään Juupajoen viemäröintialueen jätevesien johtamisessa Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolle, on esitetty tämän sopimuksen liitekartassa.

Oriveden kaupungilla on oikeus varata kapasiteettia siirtoviemäristä haja-asutusalueen tarpeita varten, jos siirtoviemäriä on Juupajoen kunnan viemäröintialueen tarpeen jälkeen vapaata kapasiteettia. Kaikista syntyvistä kustannuksista vastaa Oriveden kaupunki.

Juupajoen kunnan viemäröintialueelta Oriveden kaupungin viemärintilaitokselle johdettavan jäteveden tulee täyttää seuraavan taulukon vaatimukset.

Parametri	Raja-arvo	Lisätiedot
Vuorokautinen jätevesimäärä enintään (m ³ /d)	300	Neljännesvuosikeskiarvona
Vuorokausikohtainen maksimivirtaama enintään (m ³ /d)	800	Yhdeltä vuorokaudelta
Suurin hetkellinen tuntivirtaama (m ³ /h)	80	Yhdeltä tunnilta

Oriveden kaupungin viemärintilaitokselle saa johtaa vain tavanomaisia talousjätevettä tai laadultaan vastaavaa jätevettä. Viemärlaitokselle johdettavassa jätevedessä ei saa olla:

- Haitallisessa määrin myrkyjä, metalleja tai muita puhdistustulosta ja lietteen kuivattavuutta ja hyötykäyttöä huonontavia aineita tai purkuvesistössä haittaa aiheuttavia aineita
- Haitallisessa määrin viemäreitä tai muita viemärlaitoksen rakenteita syövyttäviä aineita

Juupajoen kunnan on hoidettava ja käytettävä viemäröintialueensa viemäriverkostoa niin, että kappaleessa 5 esitetty Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon puhdistustulos on mahdollista saavuttaa. Mikäli Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevedet eivät sellaisenaan täytä em. vaatimuksia sitoutuu Juupajoen kunta välittömästi ryhtymään toimenpiteisiin sellaisen esikäsittelyn aikaansaamiseksi, jolla kyseiset arvot saavutetaan tai osallistumaan niistä puhdistamolla aiheutuviin ylimää räisiin kustannuksiin tämän sopimuksen kohdan 9 mukaisesti.

Juupajoen kunta sitoutuu huolehtimaan siitä, että kunnan viemäriverkostoon liitetyt tai liittyvät teollisuuslaitokset ja muut tavanomaisesta poikkeavia jätevesiä johtavat kiinteistöt varustetaan tarvittaessa asianmukaisin esikäsittelylaittein ennen jäteveden johtamista Oriveden kaupungin viemärlaitokselle. Juupajoen kunta sitoutuu huolehtimaan, että em. teollisuuslaitoksilla ja kiinteistöillä on vesihuoltolain 21 §:ssä tarkoitettu liittymissopimus, jonka sisältö vastaa ympäristönsuojelulain, ympäristönsuojeluasetuksen ja valtioneuvoston asetuksen 1022/2006 vaatimuksia jätevesien esikäsittelystä, johtamisesta sekä määrän ja laadun tarkkailusta sekä liittyjän omassa ympäristöluvassa annettuja määräyksiä. Liittymissopimuksissa on otettava

huomioon, että Oriveden kaupunki saa käyttöönsä jäteveden käsittelyä ja johtamista sekä niiden tarkkailua koskevat tiedot mainittujen säännösten noudattamisen varmistamiseksi ja Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon ympäristöluvan noudattamiseksi. Liittymissopimukset on toimitettava Lupa- ja valvontavirastolle ja Oriveden kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle ja tarvittavilta osin Juupajoen kunnan ympäristöviranomaiselle Tähtiniemen puhdistamon käyttö- ja päästötarkkailun raportoinnin yhteydessä tai muulla, asianomaisten viranomaisten kanssa sovittavalla tavalla.

Juupajoen kunta selvittää kunnan viemäriverkostoon teollisuus- ja muuta talousjätevedestä poikkeavaa jätevettä johtavien laitosten liittymissopimuksien sisältöjen ajantasaisuuden sekä laitospohjaisesti jätevesien määrän ja laadun vaihtelut sekä sen, onko tarvetta vähentää jätevesien haitallisuutta esikäsittely-, tasaus- tai muiden toimenpiteiden avulla ennen niiden johtamista yleiseen viemäriin. Samalla Juupajoen kunnan on varmistuttava kunnan viemärintialueen jätevesien laadun ja määrän tarkkailun riittävydestä sekä siitä, että jätevesien viemäriin johtamisessa huomioidaan ympäristösuojeluasetuksen ja valtioneuvoston asetuksen 1022/2006 määräykset.

5. JÄTEVEDEN KÄSITTELY JA TÄHTINIEMEN PUHDISTAMON YMPÄRISTÖLUPA

Oriveden kaupunki sitoutuu vastaanottamaan Juupajoen kunnan viemärintialueen jätevedet liitteessä 1 esitetystä liittymiskohdasta ja johtamaan ne käsiteltäväksi Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolle.

Oriveden kaupunki sitoutuu toimimaan ja käsittelemään jätevedet Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolla voimassa olevan ympäristöluvan lupaehtojen mukaisesti. Oriveden kaupunki vastaa myös jätevedenkäsittelyssä syntyvän lietteen käsittelystä ja loppusijoituksesta ympäristölainsäädännön edellyttämällä tavalla. Lupaehtojen mukaisen käsittelytuloksen saavuttamisesta vastaa Oriveden kaupunki.

Länsi-Suomen ympäristölupavirasto on 26.5.2008 antamallaan päätöksellä Drno LSY-2007-Y-391 (liite 2) tarkistanut Oriveden Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon ympäristöluvan lupamääräykset. Vaasan hallinto-oikeus on tarkentanut lupapäätöstä kokonaistypenpoistoteknisen osalta päätöksellään 18.12.2009. Tarkistettujen lupaehtojen on esitetty seuraavassa taulukossa.

Taulukko 5.1 Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon lupaehdot.

Parametri	Enimmäispitoisuus (mg/l)	Vähimmäisteho (%)
BOD _{7ATU}	10	95
COD _{Cr}	60	85
Kokonaisfosfori, P	0,3	95
Ammoniumtyppi	4	90

Vesistöön johdetun käsitellyn jäteveden pitoisuusarvot ja puhdistustehot on saavutettava ammoniumtypen osalta vuosikeskiarvoina ja muiden parametrien osalta puolivuosiskeskiarvoina. Puhdistamolla ja sen piirissä olevilla viemärlaitoksilla muualla tapahtuvat ohjuoksutukset ja ylivuodot sekä jäteveden käsittelyä koskevat häiriö- ja poikkeustilanteet lasketaan mukaan puhdistustulokseen.

6. JÄTEVEDEN MÄÄRÄN JA LAADUN TARKKAILU

Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevesimäärä mitataan Korkeakosken pumppaamon yhteydessä sijaitsevalla jäteveden virtausmittausasemalla. Juupajoen kunta vastaa virtaaman mittauksesta ja mittauksen toimivuudesta. Juupajoen kunnasta tuleva jätevesimäärä kirjataan ylös säännöllisesti automaatiojärjestelmän avulla ja raportoidaan Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon velvoitetarkkailun vuosiyhteenvedon yhteydessä vuosittain.

Juupajoen kunnan viemäröintialueelta johdettavan jäteveden laadun varmistaminen kuuluu Juupajoen kunnalle. Juupajoen kunnan viemäröintialueen tarkkailupiste on Korkeakosken pumppaamo. Tarkkailupiste on esitetty liitekartassa. Korkeakosken pumppaamolla tarkkaillaan jäteveden sähkönjohtavuutta jatkuvatoimisesti. Juupajoen kunta vastaa kunnan viemäröintialueen jätevesien tarkkailusta, sen järjestämisestä ja mittalaitteiston säännöllisestä huollosta sekä siihen liittyvistä kustannuksista. Tarkkailutulokset raportoidaan Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon velvoitetarkkailun vuosiyhteenvedon yhteydessä vuosittain.

Juupajoen kunnan on Oriveden kaupungin kirjallisesta pyynnöstä tarkkailtava kunnan viemäröintialueelta johdettavien jätevesien laatua tarkemmin. Orivesi voi pyytää suoritettavaksi korkeintaan neljä tarkkailukertaa vuodessa. Näytteenoton ja analyysien kustannuksista vastaa Juupajoen kunta.

Oriveden kaupungilla on oikeus omalla kustannuksellaan suorittaa tarpeelliseksi katsomiaan jäteveden laatua ja määrää selvittäviä tutkimuksia.

Sade-, vuoto- ja kuivatusvesien joutuminen Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevesiviemäreihin on rajoitettava mahdollisimman vähäiseksi. Juupajoen kunnan tulee olla selvillä viemäriverkoston kunnosta ja tarvittaessa suoritettava verkostojen vuotovesien vähentämiseen tähtäävät toimenpiteet siten, että kunnostustoimenpiteet suunnataan ensisijaisesti niihin viemäriverkoston osiin, joissa pituuteen nähden vuotovesien määrä on tehtyjen selvitysten perusteella suurin.

7. POIKKEUSTILANTEET, OHIJUOKSUTUKSET JA YLIVUODOT

Kaikissa Juupajoen kunnan viemäröintialueen viemäriverkoston ohijuoksutus- ja ylivuotokohdissa on oltava laitteet, jotka rekisteröivät ohijuoksutuksen ja ylivuodon kestoajan summaavasti tai muulla tavoin siten, että päästöjen määrä voidaan selvittää riittävän luotettavasti. Ohijuoksutuksista, ylivuodoista ja muista häiriö- ja poikkeustilanteista on pidettävä kirjaa ja niistä on ilmoitettava Oriveden kaupungille, Oriveden kaupungin ympäristöviranomaiselle ja Lupa- ja valvontavirastolle.

Mikäli Juupajoen kunnan viemäröintialueen jossakin kohdassa todetaan olevan toistuvia ohijuoksutuksia tai ylivuotoja, Juupajoen kunnan on ryhdyttävä valvontaviranomaisen edellyttämiin toimenpiteisiin näiden vesien varastoisiksi tai käsittelymääräiseksi tai asian hoitamiseksi muin toimenpitein niin, ettei ohituksia tai ylivuotoja tapahdu.

Juupajoen kunnalla tulee olla ajan tasalla oleva suunnitelma, joka koskee toimintaa kunnan viemäriverkostossa esiintyvien häiriö- ja poikkeustilanteiden aikana ja Juupajoen kunta ylläpitää toimintavalmiutta erityistilanteiden varalta.

Oriveden kaupunki raportoi vuosittain Lupa- ja valvontavirastolle viemäriverkostojen jätevesi-, vuotovesi- ja ohitusvesimääristä sekä viemäriverkostojen kunnostustoimenpiteistä ja niiden vaikutuksista vesimääriin.

Jos viemäriverkostosta tai puhdistamolta on päässyt tai uhkaa päästä ympäristöön öljyä, myrkyllistä ainetta tai muita laadultaan tai määrältään tavanomaisesta poikkeavia päästöjä, Oriveden kaupunki ilmoittaa siitä viivytyksettä Lupa- ja valvontavirastolle, Oriveden kaupungin ja tarvittaessa asianomaisen muun kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Mikäli päästöstä voi aiheutua vaaraa terveydelle, Oriveden kaupunki ilmoittaa siitä myös Oriveden kaupungin ja tarvittaessa asianomaisen muun kunnan terveydensuojeluviranomaisille.

8. MAKSUN MÄÄRITYSPERIAATTEET

Jätevesien johtamisesta perittävä maksu ("Maksu") koostuu (i) käyttömaksusta ("Käyttömaksu") ja (ii) investointiosasta ("Investointiosa"). Maksu määräytyy tämän sopimuksen mukaisesti Juupajoen kunnalle kohdistettavana osuutena.

Maksua laskettaessa huomioidaan tämän sopimuksen mukaisessa laajuudessa seuraavat kustannukset ("Hyväksyttävät kustannukset"):

1. jäteveden käyttötalouden kustannukset; sekä
2. jäteveden investointikustannukset niiltä osin, kun ne liittyvät
 1. pumppaamoväleille Korkeakoski–Hirsilä, Hirsilä–Höllö, Höllö–Onnistaipale, Onnistaipale–Kiviniemi, Kiviniemi–Tähtiniemi (puhdistamo)
 2. Tähtiniemen jätevedenpuhdistamolle
 3. lietteenkäsittelyyn.

Hyväksyttävien kustannusten tulee perustua kirjanpitoon ja kohdistua jätevesihuoltoon. Kustannuksiin ei lueta sellaisia eriä, jotka eivät liity jätevesien johtamiseen tai käsittelyyn tai jotka on kohdistettu jätevesihuollolle selvästi virheellisin perustein.

Käyttömaksu määräytyy siten, että Juupajoen osuudeksi kohdistetaan kaksitoista (12) prosenttia jäteveden käyttötalouden kustannuksista.

Jäteveden käyttötalouden kustannuksilla tarkoitetaan toimintakuluja, rahoitustuottoja ja -kuluja sekä poistoja ja arvonalentumisia seuraavilta tai niiltä vastaavilta kustannuspaikoilta:

- 005901 Vesihuoltol. yleisjohto ja toimisto
- 5901 Vesihuoltolaitoksen johto
- 7901 Rahoitus vesi
- 005903 Viemärlaitos

Lisäksi jäteveden käyttötalouden kustannuksiin luetaan erikseen laskettavat hallinnon henkilöstökulut siltä osin kuin ne kohdistuvat jätevesihuollon järjestämiseen, johtamiseen, laskutukseen ja viranomais-/ympäristötehtäviin, mukaan lukien teknisen johtajan, laskuttajan, kunnallistekniikan päällikön ja ympäristöinsinöörin henkilöstökulut.

Käyttömaksu peritään Juupajoelta vastaanotetun jätevesimäärän perusteella euroina kuutiometriä (€/m³) kohden.

Käyttömaksun yksikköhinta lasketaan jakamalla Juupajoen osuus jäteveden tuloslaskelman kustannuksista tarkasteluperusteen mukaisella Juupajoelta vastaanotettujen jätevesikuutioiden määrällä.

Käyttömaksu laskutetaan toteutuneen vastaanotetun jätevesimäärän (m³) perusteella kertomalla laskutuskauden jätevesimäärä sovellettavalla Käyttömaksun yksikkö hinnalla.

Investointiosan määräytyminen (valitaan yksi vaihtoehto)

Vaihtoehto A: Investointiosa määräytyy siten, että Juupajoen osuudeksi kohdistetaan 12 % pumppaamo-, puhdistamo- ja lietteenkäsittelyinvestointien Hyväksyttävistä kustannuksista.

Vaihtoehto B: Investointikustannukset kohdistetaan Juupajoelle seuraavilta pumppaamoväleiltä prosenttiosuusin siten, että linjavälin ensimmäinen pumppaamo kuuluu kyseiseen prosenttiluokkaan:

- Korkeakoski–Hirsilä: 100 %
- Hirsilä–Höllö: 77 %
- Höllö–Onnistaipale: 74 %
- Onnistaipale–Kiviniemi: 73 %
- Kiviniemi–Tähtiniemi (puhdistamo): 42 %

Lisäksi puhdistamo- ja lietteenkäsittelykustannuksista kohdistetaan Juupajoelle 12 %.

Edellä esitetty 12 % perustuu Juupajoen jätevesien suhteelliseen osuuteen jätevedenpuhdistamolla. Linjavälien prosenttiosuudet perustuvat Juupajoen jätevesien suhteelliseen osuuteen kyseisellä linjavälillä.

Maksu määräytyy sopijapuolten sopiman tarkasteluperusteen mukaisesti (valitaan yksi vaihtoehto)

Vaihtoehto 1: edellisen kalenterivuoden toteutuneiden Hyväksyttävien kustannusten perusteella
Vaihtoehto 2: vuosien 2022–2024 Hyväksyttävien kustannusten keskiarvon perusteella. Maksuun tehdään vuosittain indeksitarkistus sopijapuolten erikseen kirjallisesti sopiman indeksin perusteella. Indeksinä käytetään joko maanrakennuskustannusindeksiä tai kuluttajahintaindeksiä. Indeksitarkistus tehdään siten ajankohdin ja laskentaperustein kuin sopijapuolet kirjallisesti sopivat.

Lisäksi sopijapuolet tarkistavat maksun määräytymisperiaatteet kolmen (3) vuoden välein tai aiemmin, mikäli hyväksyttävien kustannusten muodostumisessa tai palvelun laajuudessa tapahtuu olennainen muutos.

Mikäli jäteveden määrä tai laatu poikkeavat tämän sopimuksen kappaleen 4 vaatimuksista, Oriveden kaupungilla on oikeus periä Juupajoen kunnalta korotettua jätevesimaksua. Juupajoen kunnan viemäröintialueelta Oriveden kaupungin viemäröintilaitokselle johdettavan jäteveden vuorokausikohtainen maksimivirtaama on 800 m³/d. Mikäli jätevesivirtaama ylittää vuorokausikohtaisen maksimivirtaaman, jokaisen vuorokauden tämän ylittävästä osasta peritään 200 % korotettu jätevesimaksu.

Tämän sopimuksen kappaleessa 6 edellytetään Juupajoen kunnan viemäröintialueelta Oriveden kaupungin viemäröintilaitokselle johdettavan jäteveden sähkönjohtavuuden tarkkailua jatkuvatoimisesti Korkeakosken pumppaamalla. Kun jatkuvatoimista tarkkailua on tehty vuoden ajan, tarkennetaan sopimukseen korotetun jätevesimaksun määräytyminen jäteveden poikkeavan laadun perusteella.

9. RAJA-ARVOJEN YLITYKSET

Jos kysymyksessä on satunnainen, hetkellisesti tapahtuva kohdan 4 arvojen ylittyminen, joka ei aiheuta haittaa laitoksen toiminnalle, ylittämisen hyväksyy tai ylittämislle antaa luvan Oriveden kaupungin tekninen toimiala.

Jos kysymyksessä on toistuvasti esiintyvä tai pysyvä kohdassa 4 mainittujen enimmäismäärien ylittyminen ja sen johdosta jätevedenpuhdistamon tai siirtoviemärin toimintaa täytyy tehostaa, Juupajoen kunnan on tehtävä Oriveden kaupungille esitys ylityksestä riittävän ajoissa, huomioiden ylityksen Oriveden kaupungille aiheuttamien toimenpiteiden suorittamiseen kohtuudella tarvittava aika.

Juupajoen kunta on velvollinen korvaamaan toistuvasti esiintyvän tai pysyvän kohdassa 4 mainittujen enimmäismäärien ylittymisen aiheutuvat investoinnit ja kustannukset Oriveden kaupungille. Kohdan 4 enimmäismääriä korotetaan tämän jälkeen tehtyjä tehostustoimenpiteitä vastaavaksi.

Mikäli ylitys tai poikkeama koskee kohdan 4 jäteveden laadulle asetettuja vaatimuksia on Juupajoen kunta velvollinen suorittamaan sellaisia toimenpiteitä, joilla laatuarvojen poikkeamat estetään. Mikäli toimenpiteet eivät ole riittävät, Juupajoen kunta on velvollinen korvaamaan jäteveden poikkeavasta laadusta aiheutuvat lisäinvestoinnit ja käyttökustannukset täysimääräisenä Oriveden kaupungille.

Juupajoen kunta on velvollinen korvaamaan kunnan viemäröintialueen poikkeustilanteista, ohijuoksutuksista ja ylivuodoista Oriveden kaupungille aiheutuneet kustannukset ja mahdolliset muille tahoille maksettavat korvaukset Oriveden kaupungille sekä osallistumaan tarvittaessa niistä aiheutuviin investointeihin.

10. SOPIMUKSEN PURKAMINEN TAI MUUTTAMINEN

Sopimuksen osapuolilla on mahdollisuus irtisanoa sopimus kolme (3) vuoden irtisanomisajalla.

Mikäli sopimuksen perusteena olevat olosuhteet tämän sopimuksen allekirjoituksen jälkeen olennaisesti muuttuvat sopimuksen osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan sopimuksen muuttamisesta uusia olosuhteita vastaavaksi.

Sopimuksen osapuolilla on oikeus sopia sopimusehtojen määräaikaisesta tai tilapäisestä muuttamisesta ilman sopimuksen purkamista tai irtisanomista, jos sopimus johtaa taloudellisesti tai teknisesti kohtuuttomaan tilanteeseen. Sopimusehtojen muuttaminen ei saa kuitenkaan asettaa toista osapuolta epäedulliseen asemaan tai aiheuttaa haittaa tai ylimääräisiä kuluja toiselle osapuolelle.

Mikäli Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevedet laatunsa tai määränsä puolesta poikkeavat vaarantavasti tämän sopimuksen määräyksistä on sopimuksen osapuolten välittömästi aloitettava uudet sopimusneuvottelut ja selvitys asiasta. Mikäli neuvottelut pitkittyvät, on Oriveden kaupungilla oikeus purkaa jätevesien johtamissopimus.

Jos Oriveden kaupunki edellisessä kappaleessa tarkoitetussa tapauksessa lopettaa Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevesien vastaanoton sopimus purkautuu kahden (2) vuoden kuluessa vastaanoton lopettamisesta, ellei Juupajoen kunta tänä aikana toteuta toimenpiteitä tilanteen korjaamiseksi.

Ylivoimainen este vapauttaa Oriveden kaupungin tämän sopimuksen mukaisista velvoitteista siinä määrin kuin näiden täyttyminen on mahdotonta tai johtaa kohtuuttomuuteen.

Oriveden kaupunki ei ole korvausvelvollinen mistään vahingosta tai haitasta, joita mahdollisesti aiheutuu Juupajoen kunnalle edellisessä kappaleessa mainitusta syystä johtuneesta keskeytyksestä.

11. MUUT SOPIMUSEHDOT

Mikäli Juupajoen kunnan viemäröintialueen jätevedet laatunsa tai määränsä puolesta poikkeavat tämän sopimuksen vaatimuksista siinä määrin, että Oriveden kaupungin viemäriverkostolle, laitteille tai jätevedenpuhdistamolle aiheutuu vahinkoa, on Juupajoen kunta velvollinen korvaamaan Oriveden kaupungille syntyneen vahingon täysimääräisenä. Tässä tapauksessa rannan tai vesialueen omistajalle, haltijalle tai muille vahingon tai haitan kärsijöille mahdollisesti aiheutuvan vahingon korvaamisesta vastaa Juupajoen kunta yksin.

Mikäli edellä mainittu korvausvelvollisuus syntyy yksinomaan jonkin muun kuin Juupajoen kunnan viemäriverkoston jätevesien seurauksena, Juupajoen kunta ei ole velvollinen osallistumaan tästä aiheutuviin kustannuksiin.

Sopimuksen purkautuessa irtisanomisen takia tai muusta syystä Juupajoen kunta on velvollinen huolehtimaan Juupajoen kunnan viemäriverkoston irrottamisesta Oriveden kaupungin viemäriverkostosta. Mikäli Juupajoen kunta ei yhden (1) kuukauden kuluessa sopimuksen päättymisestä ole em. velvoitetta täyttänyt, on Oriveden kaupungilla oikeus suorittaa työ Juupajoen kunnan kustannuksella.

Siinä tapauksessa, että sopimus purkautuu Juupajoen kunnan toimenpiteiden johdosta Oriveden kaupunki ei ole velvollinen palauttamaan Juupajoen kunnalle sen tämän sopimuksen perusteella suorittamia maksuja. Vapautuva viemäröintikapasiteetti siirtoviemärin osalta Oriveden kaupungin alueella siirtyy korvauksetta Oriveden kaupungille.

Tämän sopimuksen mukaisia maksuja suoritettaessa on maksuaika 30 päivää ja ylijalta suoritetaan korkolain mukainen viivästyskorko.

Juupajoen kunnan nimeämällä edustajalla on oikeus seurata ja valvoa tämän sopimuksen piiriin kuuluvien tehtävien suoritusta ja kustannuksia. Oriveden kaupungilla on velvollisuus pitää kirjaa kaikista niistä kuluista, joihin Juupajoen kunnan on osallistuttava.

Tämä sopimus ei koske saostus- ja umpisäiliölaitteen vastaanottoa ja käsittelyä, vaan niistä sovitaan erikseen.

Muilta osin noudatetaan kulloinkin voimassa olevia yleisiä määräyksiä Oriveden kaupungin vesi- ja viemärilaitokseen liittymisestä ja laitoksen käytöstä.

Sopimuksesta mahdollisesti syntyvät riidat pyritään ratkaisemaan osapuolten välillä. Mikäli ratkaisuun ei päästä, käytetään ensisijaisesti Lupa- ja valvontaviraston asiantuntija-apua ja toissijaisesti jätetään riidat paikallisen käräjäoikeuden ratkaistaviksi.

12. VOIMAANTULO

Tämä sopimus tulee voimaan, kun Oriveden kaupungin ja Juupajoen kunnan toimivaltaiset edustajat ovat sen allekirjoittaneet ja kun sopimuksen osapuolten sopimuksen hyväksymistä koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi, mikäli sopimusta ei irtisanota.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) saman sanaista kappaletta, yksi kummallekin sopimuksen osapuolelle.

Orivedellä _____._____.2026

Oriveden kaupunki

Juupajoen kunta

Juha Kuusisto
kaupunginjohtaja

Riku Siren
kunnanjohtaja

Matti Vesava
tekninen johtaja

Stefan Hirvelä
tekninen johtaja

Liitteet:

Liite 1 Kartta liittymiskohdasta ja Oriveden viemäriverkostosta

Liite 2 Oriveden kaupungin Tähtiniemen jätevedenpuhdistamon ympäristölupa (Drno LSY-2007-Y-391)